Автономная некоммерческая организация
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Добрыня»

307250, Курская область,                                                  Тел. 7 (47131) 4-46-53, 4-55-09, 4-15-58

г. Курчатов, ул.Энергетиков, д.2 Е-mail ano-Dobrinya2016@yandex.ru

Дата     30.08.2023г.                                                                           №  26-о

ПРИКАЗ

Об организованном начале 2023/24 учебного года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Главного

государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. N 28 "Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», Минпросвещения России от

11.08.2023 АБ-211/Обн. - Примерный календарный  план воспитательной

работы на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 УТВЕРДИТЬ:

- списочный состав групп;

- комплектование групп образовательного подразделения;

- годовой план коррекционно-воспитательной работы образовательного

подразделения на 2023-2024 уч. год;

- годовой календарный учебный график образовательного подразделения

АНО «ЦППМСП «Добрыня» на 2023-2024 уч. год;

- учебный план образовательной деятельности детей дошкольного возраста

АНО «ЦППМСП «Добрыня»;

- календарно-тематический план реализации мероприятия;

- модель образовательного процесса на день для групп №3 и №5 с привязкой

к режиму дня,

- паспорта кабинетов и групповых помещений.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных

стендах образовательного подразделения АНО «ЦППМСП «Добрыня».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исп. директор АНО «ЦППМСП  «Добрыня»                               Н.С. Кицул

mailto:ano-Dobrinya2016@yandex.ru

		2023-08-31T10:40:57+0300
	АНО "ЦППМСП "ДОБРЫНЯ"
	Я являюсь автором этого документа